

E-GATE.dk ApS

Parallelvej 5, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 34 89 04 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Martin Guldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | E-GATE.dk ApS Parallelvej 5 9210 Aalborg SØ |
| | CVR-nr.: 34 89 04 55 |
| | Stiftet: 19. december 2012 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 11.517 | 7.487 |
| Andre finansielle indtægter | 527 | 406 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -174 | -78 |
| Resultat før skat | 11.870 | 7.815 |
| Skat af årets resultat | -2.640 | -1.716 |
| Årets resultat | 9.230 | 6.099 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 9.000 | 28.000 |
| Overføres til overført resultat | 230 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -21.901 |
| Disponeret i alt | 9.230 | 6.099 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 11.955 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 11.955 |
| Likvide beholdninger | 105.006 | 135.917 |
| Omsætningsaktiver i alt | 105.006 | 147.872 |
| Aktiver i alt | 105.006 | 147.872 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | 436 | 206 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 9.000 | 28.000 |
| Egenkapital i alt | 90.436 | 109.206 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.200 | 36.950 |
| Selskabsskat | 2.640 | 1.716 |
| Anden gæld | 2.730 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.570 | 38.666 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.570 | 38.666 |
| | | |
| Passiver i alt | 105.006 | 147.872 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 81.000 | 22.107 | 0 | 103.107 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.901 | 28.000 | 6.099 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 81.000 | 206 | 28.000 | 109.206 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -28.000 | -28.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 230 | 9.000 | 9.230 |
| | 81.000 | 436 | 9.000 | 90.436 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>174</u> | <u>78</u> |
| | <u>174</u> | <u>78</u> |
